
Бұйрықтың күшін жою туралы

Қазақстан Республикасы Сот әкімшілігі басшысының 2023 жылғы 25 шілдедегі № 21 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 29 шілдеде 
№ 33178 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының , 27-бабына
Қазақстан Республикасы Президентінің 2023 жылғы 19 қаңтардағы № 106 Жарлығымен
бекітілген Қазақстан Республикасының Сот әкімшілігі туралы ереженің  18-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының аппараты) 
басшысының 2018 жылғы 20 наурыздағы № 6001-18-7-6/104 "Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін қамтамасыз ету департаментінің (
Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының аппаратының) және облыстық және оған 
теңестірілген соттар әкімшілерінің "Б" корпусының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің жұмысын бағалау әдістемесін бекіту туралы"  (бұйрығының
нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16698 болып 
тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сот әкімшілігінің Персоналды басқару бөлімі (кадр 
қызметі) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Сот әкімшілігінің басшысы Н. АХМЕТЗАКИРОВ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


